
UCHWAŁA NR^MM5./.&^
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 1 grudnia 2022 r.

w sprawie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu Mieleckiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy 
o samorządzie powiatowym

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego

postanawia, co następuje

§ 1. Wnioskuje do Przewodniczącego Rady Powiatu Mieleckiego o zwołanie sesji Rady Powiatu 
Mieleckiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym.

§ 2. Porządek obrad wraz z projektem uchwały Rady Powiatu Mieleckiego do podjęcia na sesji określonej 
w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak......... . w
2. Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

1. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

2. Członek Zarządu

Bogusław Per et.................... ........................................ ......

Id: 7DEA7476-9C12-4A04-BCCA-83718DE70006. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr J

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 1 grudnia 2022 r.

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Mieleckiego:

1, Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu.

Załączniki;

1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego i 'wybrania kandydata na stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu.

Uzasadnienie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej

W związku ze złożoną w dniu 22 listopada 2022 roku rezygnacją Pana Jarosława Kolendo ze stanowiska 
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, należy stosownie do treści 
art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., 
poz. 633 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadzić konkurs na 
stanowisko Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu.

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 430zpóźn. zm.) należy powołać komisję konkursową, której 
powołanie wszczyna postępowanie konkursowe.

Zgodnie z przytoczonym wyżej Rozporządzeniem, w skład komisji konkursowej wchodzi:

a.od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz; podmiot tworzący wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji,

b.przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego,

c.(...)

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami wyżej wymienionego 
Rozporządzenia, a w szczególności: opracuje i przyjmie regulamin konkursu, projekt ogłoszenia o konkursie, 
rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko objęte konkursem.

Id: 7DEA7476-9C12-4A04-BCCA-83718DE70006. Uchwalony Strona 1


